tiện kỹ thuật, dự nguồn tuyển quân hàng năm, phúc tra đăng ký dân quân rộng rãi trên địa bàn.

- Chỉ đạo các đơn vị tăng cường công tác quản lý nhà nước về tôn giáo trên địa bàn. Tạo mọi điều kiện để Ban Trị sự Phật giáo huyện tổ chức Đại lễ Phật đản năm 2019, PL-2563, nắm tình hình nhân dịp diễn ra Đại lễ Phật đản Vesak Phật lịch 2563-Dương lịch 2019; tổ chức đoàn lãnh đạo xã đến thăm hỏi, động viên các vị chức sắc, chức việc trong Ban Trị sự Phật giáo Phong Hà và Đông Hồ.

- Tiếp tục triển khai thực hiện tốt QĐ 48/2018, CT 17, CT 19 của UBND tỉnh và các văn bản hướng dẫn chỉ đạo của UBND huyện và cấp trên về việc tăng cường kỷ